[image: 中科院各种须知-28.jpg]
技术服务合同

项目名称： 电子束微纳结构加工
委托方（甲方） ：中国科学院高能物理研究所
受托方（乙方） ：中国科学院物理研究所（微加工实验室）

签订时间：2014年3月25日
签订地点：北京
有效期限：2014年4月1日至2014年9月30日

[image: 中科院各种须知-28.jpg]
技术服务合同

本合同甲方委托乙方就基于电子束的微纳米结构微加工服务项目进行专项技术服务，并支付相应的技术服务报酬。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
    第一条 甲方委托乙方进行技术服务的内容如下：
乙方利用其单位的电子束光刻系统、涂胶机等设备，以及光刻胶和显影液等材料，在甲方提供的硅片等衬底表面制备出符合甲方要求的光刻胶图形。甲方的技术要求为：光刻胶图形以甲方每次发送的具体图形数据为准；光刻胶厚度根据具体需要在0.4-0.8微米之间。
 第二条 乙方应按下列要求完成技术服务工作：
      1．技术服务地点：  北京                              ；
      2．技术服务期限：  2014年4月1日至2014年9月30日；
      3．技术服务质量要求： 乙方承诺在服务期间保证根据甲方提出的具体要求完成技术服务  ；
第三条 乙方应当向甲方提供下列工作条件和协作事项：
      （1）乙方所使用的电子束曝光设备分辨率优于20纳米、对准和拼接精度可达20纳米 ；
      （2）乙方为甲方提供微加工相关的一系列仪器和装置，如：反应离子刻蚀机（简称PLASMA）、涂胶系统、热板及显影系统、表面形貌仪（简称DEKTAK）等，还包括各种光刻胶，显影液，酸碱液，和多种特殊气体等。
第四条 甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为：
     1．技术服务费总额为：      5万元           ；电子束光刻的机时费用为1000元/小时，项目中设备机时及工艺材料和人员等费用包含在单价中。项目完成时将根据具体使用的机时进行核算，不足部分将另行支付，剩余部分乙方将返还给甲方。
2．技术服务费由甲方    一次       支付乙方。
     具体支付方式和时间：
     合同签订生效之日起20日内,支付5万元    ；

[image: 中科院各种须知-28.jpg]第五条 双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：
     甲方：
     1.保密内容（包括技术信息和经营信息）:   双方约定    。
     2．涉密人员范围:  完成该项目的相关人员   。
     3．保密期限：  合同签订之日起两年               。
     4．泄密责任：   承担相应的经济损失及责任          。
     乙方：
     1.保密内容（包括技术信息和经营信息）:  甲方技术要求，技术数据和提供的技术文件  。
     2．涉密人员范围: 完成该项目的相关人员。
     3．保密期限：    合同签订之日起两年            。
     4．泄密责任：   承担相应的经济损失及责任          。
    第六条 本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。
    第七条 双方确定，按以下约定承担各自的违约责任：
      1．   甲   方违反本合同第  四  条约定，应当  支付违约金，支付标准为每延期付款一周，支付违约金2%，超过两个月，支付违约金总金额20%   （支付违约金或损失赔偿额的计算方法）。
     2．   乙   方违反本合同第 二、三、五   条约定，应当  支付违约金，金额为合同总金额的50%   （支付违约金或损失赔偿额的计算方法）。
   第八条 双方确定，出现下列情形，致使本合同的履行成为不必要或不可能的，可以解除本合同：
      1．发生不可抗力；
    第九条 双方因履行本合同而发生的争议，应协商、调解解决。
协商、调解不成的，确定按以下第    1  种方式处理：
     1．提交 北京仲裁委员会仲裁；
     2．依法向人民法院起诉。
     第十条 本合同一式   4 份，具有同等法律效力。
     第十一条 本合同经双方签字盖章后生效。
     以下无正文。

技术服务合同

[image: 中科院各种须知-28.jpg][image: 中科院各种须知-28.jpg]
	委托人（甲方）
	名称（或姓名）
	中国科学院高能物理研究所                      （签章）
	技术合同专用章
或
单位公章

2014年3月   31日

	委托代理人
	     伊福廷         （签章）

	联系（经办人）
	 张天冲         （签章）

	住所
（通讯地址）
	北京玉泉路19号乙
	邮政编码
	100049

	电话
	88235983
	传真

	开户银行

	帐号

	受托人（乙方）
	名称（或姓名）
	中国科学院物理研究所              (微加工实验室)        （签章）

	委托代理人
	李俊杰            （签章）

	联系（经办人）
	    杨海方            （签章）

	住所
（通讯地址）
	北京中关村南三街八号
	邮政编码
	100190

	电话
	82649831
	传真
	82648198

	开户银行
	中国农业银行北京科院南路支行

	帐号
	11250101040005699

[bookmark: _GoBack][image: 中科院各种须知-28.jpg]
技术服务合同

image1.jpeg
: WmIsxrE

Laboratory of
Microfabrication

REFRFHRIBHAT R NI E
Laboratory of Microfabrication,Institute of Physics,CAS